
 

 

Technický list                              

SPREJ PRO SVAŘOVÁNÍ 400 ml                                             B7904 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

  

Oddělovací a ochranný prostředek pro svářecí práce 
 

 
 

Speciální separační sprej zabraňující ulpívání svarových 

kapek, strusky a rozstřiků ze svařování. Použitelný pro 

svařované materiály a konstrukce z uhlíkových i legovaných 

ocelí i pro ochranu svařovacích hubic a pálicích hořáků. 
 

____________________________________________________________ 

 

 

Lehkým a rovnoměrným postřikem ze vzdálenosti cca. 30 cm 

z obou stran podél pozdějšího svaru, nebo krátkým stříknutím 

do svařovací hubice (pálícího hořáku). Pro následné 

bezproblémové lakování a zinkování je důležitá co nejtenčí 

aplikovaná vrstva a opláchnutí teplou vodou. Před lakováním 

provést zkoušku, dle výsledku povrch důkladněji očistit. 
 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Prostředek vytvářející účinný nehořlavý suchý ochranný film, zabraňující 

ulpívání roztaveného kovu a strusky na povrchu nebo pálených materiálů.  
 

 biologicky odbouratelný separační olej na přírodní bázi 

 bez silikonu, rozpouštědel a jiných olejových přísad 

 výrazně zlepšuje kvalitu svárů  

 snižuje čas na odstranění okují 

 omyvatelný teplou vodou 

 bezproblémový pro budoucí zinkování a lakování 

 velmi vydatný v použití, trvanlivý 

 pachově neutrální 
___________________________________________________________________________ 
 

 pro všechny metody obloukového tavného svařování a tavného dělení 

materiálu 

 ve všech svářečských provozech, dílnách, svařovnách 

 pro svařovací a pálicí automaty, linky, roboty 

 použitelný pro oceli všech tříd 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 
 

 
Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


